Traffa
Schneller Abbau statischer Elektrizität
  Bedienungsanleitung
  Gebläseausführung - Serie IZF10
IZ＊-OMP0013DE
 １
PRODUKTNAME
IONISIERER

IZ＊-OMP0013DE
 ８
1. Bestellschlüssel
1-1.Ionisierer
1-2. Zubehör
  Spannungsversorgungskabel
Anm.) Das AC-Kabel entspricht der japanischen Ausführung (Nennspannung: 125V)
Spannungsversorgungskabel   AC-Adapter   AC-Kabel
  e-con-Anschluss
Anm.) Verwendbare Kabelgrößen: AWG26-24, Leiterquerschnitt 0.14-0.2mm2
Außen-Ø (einschl. Isolierung) Ø0.8-Ø1.0mm
ZS-28-C
IZ＊-OMP0013DE
 ９
Befestigungselement
Anm.) Vier Sicherungsschrauben sind im Lieferumfang enthalten.
1-3. Ersatzteile
 Kassettengehäuse
1-4. Option
 Reinigungsset für Elektrodennadel
  IZS30- M2 IZS30-A0201 IZS30-A0202
（（（（Filz, Schleifgummi:   (Filz zum Austauschen 10 Stk.)     (Schleifgummi zum
  jeweils 1 Stk））））       Austauschen 1 Stk.)                Schraubendreher für den Regler zum Einstellen des Ionengleichgewichts
 IZS30- M1
－－－－B1B1B1B1IZＦ10
－－－－A1IZＦ10
IZ＊-OMP0013DE
 １０
2. Vorgehensweise
3. Installation und Verdrahtung
Wir empfehlen, die Umgebungen im Vorfeld zu prüfen, in denen statische Elektrizität erzeugt wird und Verfahren
und Teile vorhanden sind, die Störungen durch statische Elektrizität verursachen und die Bedingungen gründlich
zu prüfen, um die statische Elektrizität vor der Installation wirksam abzubauen. Die Wirkung des Ionisierers
variiert je nach den Installationsbedingungen und Betriebsbedingungen, die ihn umgeben. Stellen Sie nach der
Installation sicher, dass die statische Elektrizität wirksam eliminiert wird.
3-1. Installation
3-1-1. Sicherheitshinweise zur Installation
 Die Stecker im spannungsgeladenen Zustand nicht anbringen bzw. abnehmen. Das Produkt kann beschädigt
 werden und Fehlfunktionen verursachen.